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Podziel się swoją opinią: wizja lokalnie i regionalnie wybranych polityków co do 
przyszłości Europy 

Szanowny Panie / Szanowna Pani, 

Jako nowo wybrany przewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów mam 
przyjemność zaprosić Pana/Panią do udziału w największej ankiecie przeprowadzanej 
wśród wszystkich lokalnie i regionalnie wybranych polityków w Unii Europejskiej.  

Od ponad czterech miesięcy żyjemy w cieniu rozpoczętej przez Rosję agresywnej 
wojny z Ukrainą. Od 24 lutego trwa konflikt zbrojny na naszym kontynencie, kierując 
naszą uwagę ku podstawowej misji Unii Europejskiej: zapewnianie pokoju 
i solidarności oraz występowanie w obronie naszego modelu społecznego opartego 
na spójności pomiędzy regionami i miastami, pomiędzy małymi miejscowościami 
i społecznościami wiejskimi i wyspiarskimi.  

Unia Europejska sama w sobie powinna się zmienić, w czym może w szczególności 
pomóc realizacja propozycji z „Konferencji w sprawie przyszłości Europy”. Mamy 
szansę poprawić sposób, w jaki działa demokracja w Europie. Jesteśmy też 
odpowiedzialni za stawianie czoła wyzwaniom takim jak kryzys klimatyczny, gdzie UE 
może być globalnym liderem, jeżeli odegramy swoje role jako podmioty lokalne. 

Niezwykle ważne jest, aby lokalni i regionalni przywódcy, którzy są najbliżej obywateli 
i cieszą się ich największym zaufaniem, podzielili się swoimi opiniami na temat 
przyszłości Unii Europejskiej. Ta coroczna ankieta jest sposobem na wyrażenie 
naszego zdania jako przedstawicieli władz lokalnych i regionalnych.  

Wraz z firmą Ipsos zapraszamy Pana/Panią do udziału w tej ankiecie reprezentującej 
milion polityków UE wybranych w gminach, miastach i regionach. Będziemy wdzięczni 
za poświęcenie czasu na wypełnienie ankiety, co nie powinno zająć więcej niż 
10 minut. 

Wyniki zostaną opublikowane w październiku podczas 20. edycji Europejskiego 
Tygodnia Regionów i Miast, gdy poddamy pod debatę perspektywy i wyzwania 
lokalnych i regionalnych władz europejskich, a także zaprezentujemy nasz coroczny 
barometr regionalny i lokalny podczas posiedzenia plenarnego Europejskiego 
Komitetu Regionów.  

Dziękuję za podzielenie się swoimi pomysłami. Może Pan(i) liczyć na to, że Pana/Pani 
zdanie oraz opinie osób, które Pan(i) reprezentuje, zostaną wysłuchane. 

Vasco Alves Cordeiro 
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